
 

 

Personaloversikt – Rugtvedt skole 2017-2018 

 
Direkte telefonnummer 

SENTRALBORD  35 96 57 50 

Rektor Atle Rønning Kauppinen 35 96 57 52 

Leder b-trinn / Sosiallærer Siv Dahlsrud 35 96 57 53 

Leder u-trinn Anne Rosenberg 35 96 57 57 

Leder Paletten Øyvind Hansen 35 96 57 69 

Rådgiver Glenn Berg 35 96 57 58 

SFO / SFO-leder Trude Berg Jacobsen 35 96 57 55 

 
Administrasjon/fast personale 

Rektor Atle Rønning Kauppinen Atle.ronning@bamble.kommune.no 46 81 81 79 

Leder u-trinn Anne Rosenberg Anne.rosenberg@bamble.kommune.no 48 00 67 84 

Leder b-trinn  Siv Dahlsrud siv.dahlsrud@bamble.kommune.no 48 15 55 88 

SFO-leder Trude Berg Jacobsen Trude.berg.jacobsen@bamble.kommune.no 45 01 45 65  

1.sekretær Gro Haugan Gro.haugan@bamble.kommune.no 93 28 70 88 

Vaktmester Morten Nilsen Morten.nilsen@bamble.kommune.no 91 36 50 63 

    

Kontaktlærere 

1. trinn Bente Krogh 

Jon Frandsen 

Merethe Solberg Isaksen 

Cathrine Aass 

bente.krogh@bamble.kommune.no 

jon.frandsen@bamble.kommune.no 

merethesolberg.isaksen@bamble.kommune.no 

cathrine.ass@bamble.kommune.no  

35 96 57 50 

41 06 69 10 

48 26 64 47 

93 86 75 20 

2.trinn Camilla Vikne 

Siv Henny Rabben 

Camilla.vikne@bamble.kommune.no 

Sivhenny.rabben@bamble.kommune.no 

91 87 92 06 

90 07 99 50 

3. trinn Mari Elisabeth Tveten 

Rune Høgalmen 

Marielisabethtveten.bergrud@bamble.kommune.no 

Rune.hogalmen@bamble.kommune.no 

41 20 99 05 

41 40 81 01 

4.trinn Kirsten Anfinsen 

Helene Polland Halvorsen 

Kirsten.anfinsen@bamble.kommune.no 

Helenepolland.halvorsen@bamble.kommune.no 

90 03 61 45 

47 75 49 32 

5. trinn Gjertrud Lofthus Mortensen 

Beate Førli Flogstad 

Gjertrud.lofthus@bamble.kommune.no 

Beateforli.flogstad@bamble.kommune.no 

47 63 49 77 

95 81 25 64 

6. trinn Vibeke Thommesen Hansen 

Ida Olsen 

vibekethommesen.hansen@bamble.kommune.no 

Ida.olsen@bamble.kommune.no 

97 63 37 47 

41 50 52 13 

7. trinn Bjørn Erik Ovesen bjornerik.ovesen@bamble.kommune.no 92 29 29 19 

8. trinn Marlene Skreosen 

Cecilie Sørensen 

Marlene.skreosen@bamble.kommune.no 

Cecilie.sorensen@bamble.kommune.no 

92 81 35 17 

95 02 65 04 

9. trinn Karen Marie S. Syvertsen 

Glenn Berg 

karenmsmage.syvertsen@bamble.kommune.no 

Glenn.berg@bamble.kommune.no 

35 96 57 50 

35 96 57 50 

10. trinn Stian Georgsen vikar til 21.11.17 

er Anette Abrahamsen 

Kajsa Johannessen 

Stian.georgsen@bamble.kommune.no 

Anette.abrahamsen@bamble.kommune.no  

Kajsa.johannessen@bamble.kommune.no  

99 50 81 11 

46 79 02 47 

93 88 21 78 
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Faglærere 

Asdal, Møyfrid Moyfrid.asdal@bamble.kommune.no 35 96 57 50 

Bergsland, Anne Gerd Annegerd.bergsland@bamble.kommune.no 99 32 31 04 

Bruun, Susan J. Susanjamtvedt.bruun@bamble.kommune.no 41 60 32 89 

Fjellet, Grete Heimdal Greteheimdal.fjellet@bamble.kommune.no 95 89 13 84 

Haukedal, Anya anya.haukedal@bamble.kommune.no 97 43 97 50 

Nilsen-Zinder May Britt Maybritt.nilsen-zinder@bamble.kommune.no 90 11 12 76 

Sundby, Gro Magda Gromagda.sundby@bamble.kommune.no 92 49 19 05 

Thilesen, Linda-Marie Linda.thilesen@bamble.kommune.no 97 43 37 02 

 

Assistenter 

  

Bleikelia, Grethe 35 97 98 14 / 91 87 76 49 

Flata, Mona 97 78 38 46 

Fossing, Bjørg 91 33 74 48 

Isaksen, Anlaug 35 96 20 04 /95 97 87 12 

Stian Bjerkhaug 46 81 27 65 

Tangvald, Birgitte 35 96 57 50 

Weber, Turid 48 00 49 16 

 

Miljøterapeut 

Malmgren, Hanne 48 16 50 49 

 

Annet personale 

Logoped Mari Bjerke 91 78 46 34 

Helsesøster Anne Cecilie Stabell 35 96 57 60 – 48 16 49 62 

 

Paletten 

Hansen, Øyvind Oyvind.hansen@bamble.kommune.no 48 16 50 94 

Gjerstad, Ellen Versto Ellen.versto.gjerstad@bamble.kommune.no 40 91 39 42 

Versto, Margit Rikardsdotter Margit.rikardsdotter.versto@bamble.kommune.no 40 91 39 41 

Senait Goitom  96 85 27 53 

 

 

E-post 

Til skolen Rugtvedt.skole@bamble.kommune.no 

Til rektor Atle.ronning@bamble.kommune.no 

 

 

 
 

mailto:Moyfrid.asdal@bamble.kommune.no
mailto:Annegerd.bergsland@bamble.kommune.no
mailto:Susanjamtvedt.bruun@bamble.kommune.no
mailto:Greteheimdal.fjellet@bamble.kommune.no
mailto:anya.haukedal@bamble.kommune.no
mailto:Maybritt.nilsen-zinder@bamble.kommune.no
mailto:Gromagda.sundby@bamble.kommune.no
mailto:Linda.thilesen@bamble.kommune.no
mailto:Oyvind.hansen@bamble.kommune.no
mailto:Ellen.versto.gjerstad@bamble.kommune.no
mailto:Margit.rikardsdotter.versto@bamble.kommune.no
mailto:Rugtvedt.skole@bamble.kommune.no
mailto:Atle.ronning@bamble.kommune.no

